E50f G1t 台 10 11000 110000 无

注：1.报价明细表报价合计应于与投标函投标总报价一致。

2.投标人可根据实际情况自行添加表格内容（品牌、型号等）。

3.此表格格式仅供参考，投标人可根据需要自行修改或添加。

供 应 商：开封市祥符区兴祥实业有限公司 （企业电子签章）

法定代表人： 时芳芳 （个人电子签章）

2026 年 1 月 20 日

51
辅材一

套
定制

开封市祥符区

兴祥实业有限

公司

定制 套 1 5000 5000 无

报 价

合计
大写：贰佰玖拾万元整 （小写：2900000.00 元 ）